
  

UCHWAŁA NR XXII.115.2016 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zarządzania poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, 

wyznaczenia  oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 poz. 446 późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach  

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 716 późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku  

o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 617 późn. zm.) oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia  

30 października 2002 roku o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 374 późn. zm.) Rada Gminy 

Niegosławice uchwala co następuje; 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa  

i wyznacza się następujących inkasentów- sołtysów, każdego na terenie swojego sołectwa: 

1) w sołectwie Bukowica - Alicja Bil; 

2) w sołectwie Gościeszowice - Krystyna Stachów; 

3) w sołectwie Krzywczyce - Jerzy Jenczylik;  

4) w sołectwie Mycielin - Waldemar  Hołowko; 

5) w sołectwie Niegosławice - Ewa Czech-Solecka; 

6) w sołectwie Nowa Jabłona - Krystyna Jarominek; 

7) w sołectwie Przecław - Danuta Borejko; 

8) w sołectwie Rudziny - Renata Sołtysiak; 

9) w sołectwie Stara Jabłona - Ewa Zawadzka; 

10) w sołectwie Sucha Dolna - Mariusz Szymański; 

11) w sołectwie Zimna Brzeźnica - Krystyna Witkowska; 

§ 2. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od 

osób fizycznych w następujących wysokościach: 

1) w sołectwie Bukowica - Alicja Bil - 10% zainkasowanej kwoty; 

2) w sołectwie Gościeszowice - Krystyna Stachów - 8% zainkasowanej kwoty; 

3) w sołectwie Krzywczyce - Jerzy Jenczylik - 12 % zainkasowanej kwoty; 

4) w sołectwie Mycielin - Waldemar Hołowko - 8 % zainkasowanej kwoty; 

5) w sołectwie Niegosławice - Ewa Czech-Solecka - 8% zainkasowanej kwoty; 
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6) w sołectwie Nowa Jabłona - Krystyna Jarominek - 10 % zainkasowanej kwoty; 

7) w sołectwie Przecław - Danuta Borejko - 8 % zainkasowanej kwoty; 

8) w sołectwie Rudziny - Renata Sołtysiak - 10% zainkasowanej kwoty; 

9) w sołectwie Stara  Jabłona - Ewa  Zawadzka - 10 % zainkasowanej kwoty; 

10) w sołectwie Sucha Dolna - Mariusz Szymański – 10 % zainkasowanej kwoty; 

11) w sołectwie Zimna Brzeźnica - Krystyna Witkowska - 10 % zainkasowanej kwoty; 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII.92.2016 Rady Gminy Niegosławice z dnia 22 marca 2016 roku, w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia oraz 

określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Joanna Piechocka-Miś 
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